
                  

 

 

 

 

                    

   

ORDFÖRANDEN                                                                                 
Så har vi nu lämnat det gamla året bakom oss och träder in det nya. Vi får se vad 

det kommer att innebära, inte bara för världen utan även för oss här i Nättraby och 

på Hasslö. Vi har bytt våra mötesplatser från Folkets Hus och Martagården till 

Hyresgästföreningens lokal på Hallengrensvägen 4D. En något mindre lokal men 

dock inte trängre. Med det antal deltagare vi har vid våra möten har vi lyckats 

skapa en intimare och mera nära miljö som inbjuder till samtal och meningsutbyten 

medlemmarna mellan och ger en bättre kontakt med inbjudna föredragshållare, 

informatörer och underhållare. 

 

MÅNADSMÖTE MÅNDAG 15 DECEMBER 

Nu har julfesten gått av stapeln! Det blev en kul tillställning med glögg, russin, 

mandel, pepparkakor samt en läcker jullandgång. Till efterrätt åt vi en god ris á la 

Malta. Efter mycket trevligt prat och skratt dök Jultomten upp med buller och bong. 

Alla fick en julklapp, ett fint paket som Birgitta hade knåpat ihop alldeles själv. Vi 

alla tackar för detta.  

 

Efter kaffe med kaka körde Anders en frågesport med ”ja-å-nej-frågor” som Bosse 

vann. Han fick en julig påse med smarrigt innehåll. Avslutningsvis höll Per-Håkan 

vårt omtyckta paddellotteri och så blev det även lite spontan juldans runt granen och 

en önskan om en God Jul och ett Gott Nytt år 2026! 

  

På vårt första månadsmöte den 26 januari kommer vi få träffa doktor Ida Sigsäter 

de Neergard som berättar om sjukdomar och besvarar frågor om alla våra olika 

krämpor. Vår egen Christine Melin kommer informera om KPR, Kommunala 

Pensionärsrådet. Det bjuds naturligtvis på kaffe med tilltugg och vårt paddellotteri. 

Välkommen! 
 

OBS! Mötet är på Hallengrensvägen 4D  
Handla lokalt! Det gynnar bygden och föreningen. På hemsidan ser du vilka företag 

som sponsrar oss.  
 

Anders Bäckström. Författare av detta månadsbrev  0708 – 494952 

 NÄTTRABY-HASSLÖ 

Månadsbrev 
Januari 2026 

 

26 januari ”Fråga Doktorn” 

  

15 december Julfest 


